[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  01.02.2022                                  с. Никольское                                              № 8

О признании утратившим силу Постановления №42 от 30.09.2013 «Об  утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов в администрации Никольского сельсовета».

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление №42 от 30.09.2013 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов в администрации Никольского сельсовета»
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Емельяновские веси».

Главасельсовета                                                                                     В.Ю. Экель

image1.emf